[image: image1.jpg]

	Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов

седьмого созыва

Решение

	 «11» декабря 2025 г.

	Принято Орским городским

Советом депутатов

«О ежегодном отчёте главы муниципального образования «Город Орск»

о результатах деятельности администрации города за период с 24 октября
2024 года по 24 октября 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2003 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Орского городского Совета депутатов от 23 августа 2017 года № 27- 468 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчёта главы муниципального образования «Город Орск» о результатах деятельности», рассмотрев отчет главы муниципального образования «Город Орск» о результатах деятельности администрации города за период с 24 октября 2024 года по 24 октября 2025 года, и руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:

1.
Признать деятельность главы города Орска А.О.Воробьёва удовлетворительной (отчёт прилагается).

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Орская газета».

Председатель Орского

городского Совета депутатов                                                          О.А. Гельмель

г.Орск «11» декабря 2025 г.

№ 5-23
Опубликовано в газете «Орская газета»

«17» декабря 2025 г.

№ 49 (1401)